ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:          /UBND-KT

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Chương trình phối

hợp số 01/CTPH-CP-HNDVN-

HLHPNVN trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi giai đoạn từ năm

2024 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh.

Theo nội dung đề nghị của Sở Nông Nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh tại

Công văn số 1090/SNNPTNT-QLCL ngày 20/3/2024 về việc đề nghị góp ý Dự

thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình phối hợp số 01/CTPH-CP-

HNDVN-HLHPNVN trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn từ năm 2024 - 2025.

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình phối hợp

số 01/CTPH-CP-HNDVN-HLHPNVN trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn từ

năm 2024 – 2025;UBND thành phố cơ bản thống nhất nội dung của dự thảo.

UBND thành phố phúc đáp nội dung như trên để Sở Nông Nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT (KT) UBND TP;

- VPUB: C, PCVP, CV (KT);

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

                       KT. CHỦ TỊCH

                        PHÓ CHỦ TỊCH

                        Nguyễn Lâm

		2024-03-25T10:25:13+0700

		2024-03-25T11:08:01+0700

		2024-03-25T11:08:01+0700

		2024-03-25T11:08:01+0700

		2024-03-25T11:08:01+0700